
 

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Idermitte Alain 1486 MC Rhône H 23 24 47 21 68 25 93
2 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 24 23 47 23 70 26 96
3 Monnier Philippe 1223 MC Falcon Bern SM1 24 27 51 22 73 24 97
 Pantet Frédéric 552 MC Olten H 26 24 50 23 73 24 97
5 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 1 24 24 48 27 75 23 98
6 Leibundgut Laurent 456 MC Olten H 26 24 50 24 74 25 99
7 Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 27 24 51 27 78 25 103
8 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 26 28 54 23 77 27 104
9 Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 24 24 48 30 78 27 105
10 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 2 24 28 52 28 80 27 107
11 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SD1 1 25 29 54 29 83 28 111
12 Jenny Andréa 6063 MC Lausanne SD1 1 26 32 58 27 85 27 112
 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 28 30 58 30 88 24 112

14 Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SD1 1 25 29 54 29 83 30 113
 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 2 26 26 52 31 83 30 113
 Dadenz Remo 2749 MC Bern H 1 26 26 52 32 84 29 113

17 Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 2 29 30 59 27 86 28 114
18 Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 34 27 61 30 91 24 115
19 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 2 35 25 60 28 88 28 116
20 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 26 33 59 30 89 28 117
 Burgat Jurgen 206 MC Lausanne SM1 1 25 29 54 31 85 32 117

22 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SD2 2 28 29 57 25 82 36 118
 Mueller Catherine 1162 SGC Fribourg D 1 27 29 56 29 85 33 118
 Duriaux Michel 1389 MC Lausanne SM1 29 27 56 34 90 28 118

25 Schwab Alain 2305 MC Orval SM2 1 30 31 61 31 92 27 119

Tournoi  du SGC Fribourg du 7 juillet 2013 à Chénens



26 Gadenz Michel 2748 MC Bern JM 33 30 63 26 89 31 120
27 Fritsche Gérald 295 MC Lausanne SM2 1 27 34 61 32 93 28 121
28 Loosli Minika 2698 MC Bern D 1 26 30 56 31 87 35 122
29 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 1 29 27 56 28 84 39 123
 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 25 30 55 36 91 32 123

31 Grandjean Yves 2737 MC Orval H 1 31 32 63 30 93 33 126
32 Mueller Philippe 535 SGC Fribourg SM1 1 34 33 67 28 95 37 132
33 Valker Régis MC Estavayer H 31 32 63 37 100 33 133
34 Bettex Robert 2763 MCJR Neuchâtel SM2 1 44 29 73 33 106 28 134
35 Frascotti François 1259 MCJR Neuchâtel SM2 1 30 36 66 41 107 29 136
 Giauque Jean-Daniel 2589 MC Orval SM1 1 31 32 63 40 103 33 136

37 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SD2 33 28 61 43 104 33 137
38 Guerri Constant MC Estavayer SM2 38 30 68 33 101 39 140
39 Grandjean Dylan 2963 MC Orval EM 1 34 35 69 38 107 38 145
 Yuste Rafael 780 MC Bulle SM2 2 39 35 74 32 106 39 145

41 Kupfer Alfred MC Estavayer SM2 45 43 88 38 126 28 154
42 Bettex Josiane 2947 MCJR Neuchâtel SD2 1 34 46 80 40 120 42 162
43 Diaz Caroline 2716 MCJR Neuchâtel SD1 1 49 53 102 52 154 37 191

   Le Sporting Golf  Club  Fribourg

   et le minigolf de Chénens vous

    remercient pour votre participation



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Gadenz Michel 2748 MC Bern JM 33 30 63 26 89 31 120
2 Grandjean Dylan 2963 MC Orval 1 34 35 69 38 107 38 145

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SD2 28 29 57 25 82 36 118
2 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SD2 33 28 61 43 104 33 137
3 Bettex Josiane 2947 MCJR Neuchâtel SD2 1 34 46 80 40 120 42 162

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Herren Josiane 371 SGC Fribourg SD1 1 25 29 54 29 83 28 111
2 Jenny Andréa 6063 MC Lausanne SD1 1 26 32 58 27 85 27 112
3 Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SD1 1 25 29 54 29 83 30 113
4 Diaz Caroline 2716 MCJR Neuchâtel SD1 1 49 53 102 52 154 37 191

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 34 27 61 30 91 24 115
2 Mueller Catherine 1162 SGC Fribourg D 1 27 29 56 29 85 33 118
3 Loosli Minika 2698 MC Bern D 1 26 30 56 31 87 35 122
4 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 1 29 27 56 28 84 39 123

Dames

Juniors

Seniors Dames 2

Seniors Dames 1



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 2 29 30 59 27 86 28 114
2 Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 2 35 25 60 28 88 28 116
3 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 26 33 59 30 89 28 117
4 Schwab Alain 2305 MC Orval SM2 1 30 31 61 31 92 27 119
5 Fritsche Gérald 295 MC Lausanne SM2 1 27 34 61 32 93 28 121
6 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 25 30 55 36 91 32 123
7 Bettex Robert 2763 MCJR Neuchâtel SM2 1 44 29 73 33 106 28 134
8 Frascotti François 1259 MCJR Neuchâtel SM2 1 30 36 66 41 107 29 136
9 Guerri Constant MC Estavayer SM2 38 30 68 33 101 39 140
10 Yuste Rafael 780 MC Bulle SM2 2 39 35 74 32 106 39 145
11 Kupfer Alfred MC Estavayer SM2 45 43 88 38 126 28 154

 

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 24 23 47 23 70 26 96
2 Monnier Philippe 1223 MC Falcon Bern SM1 24 27 51 22 73 24 97
3 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 26 28 54 23 77 27 104
4 Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 24 24 48 30 78 27 105
5 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 28 30 58 30 88 24 112
6 Burgat Jurgen 206 MC Lausanne SM1 1 25 29 54 31 85 32 117
7 Duriaux Michel 1389 MC Lausanne SM1 29 27 56 34 90 28 118
8 Mueller Philippe 535 SGC Fribourg SM1 1 34 33 67 28 95 37 132
9 Giauque Jean-Daniel 2589 MC Orval SM1 1 31 32 63 40 103 33 136

Seniors Hommes  2

Seniors Hommes  1



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

1 Idermitte Alain 1486 MC Rhône H 23 24 47 21 68 25 93
2 Pantet Frédéric 552 MC Olten H 26 24 50 23 73 24 97
3 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 1 24 24 48 27 75 23 98
4 Leibundgut Laurent 456 MC Olten H 26 24 50 24 74 25 99
5 Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 27 24 51 27 78 25 103
6 Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 2 24 28 52 28 80 27 107
7 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 2 26 26 52 31 83 30 113
8 Dadenz Remo 2749 MC Bern H 1 26 26 52 32 84 29 113
9 Grandjean Yves 2737 MC Orval H 1 31 32 63 30 93 33 126
10 Valker Régis MC Estavayer H 31 32 63 37 100 33 133

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 24 23 47 23 70 26 96
Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM1 1 26 28 54 23 77 27 104
Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 1 24 24 48 27 75 75
Ziegenhagen Stéphane 1036 MC Bulle H 1 27 24 51 27 78 25 103

1 101 99 200 100 300 78 378

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 2 26 33 59 30 89 28 117
Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 2 25 30 55 36 91 32 123
Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 2 26 26 52 31 83 30 113
Fardilha Antonio 2162 SGC Fribourg H 2 24 28 52 28 80 27 107

2 101 117 218 125 343 117 460SGC Fribourg 2

 Hommes

MC Bulle 1



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
Loosli Minika 2698 MC Bern D 1 26 30 56 31 87 35 122
Hebeisen Franziska 2889 MC Bern D 1 29 27 56 28 84 39 123
Bigler Peter 1116 MC Bern SM1 1 24 24 48 30 78 27 105
Dadenz Remo 2749 MC Bern H 1 26 26 52 32 84 29 113

3 105 107 212 121 333 130 463

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
Jenny Andréa 6063 MC Lausanne SD1 1 26 32 58 27 85 27 112
Thorimbert Monique 2061 MC Lausanne SD1 1 25 29 54 29 83 30 113
Fritsche Gérald 295 MC Lausanne SM2 1 27 34 61 32 93 28 121
Burgat Jurgen 206 MC Lausanne SM1 1 25 29 54 31 85 32 117

4 103 124 227 119 346 117 463

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Herren Josiane 371 SGC Fribourg SD1 1 25 29 54 29 83 28 111
Mueller Catherine 1162 SGC Fribourg D 1 27 29 56 29 85 33 118
Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 34 27 61 30 91 24 115
Mueller Philippe 535 SGC Fribourg SM1 1 34 33 67 28 95 37 132

5 120 118 238 116 354 122 476

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Pochon Gérard 1084 MC Bulle SM2 2 29 30 59 27 86 28 114
Rusticoni Pierre 2910 MC Bulle SM2 2 35 25 60 28 88 28 116
Yuste Rafael 780 MC Bulle SM2 2 39 35 74 32 106 39 145
Rusticoni Danièle 2911 MC Bulle SD2 2 28 29 57 25 82 36 118

6 131 119 250 112 362 131 493

MC Lausanne

SGC Fribourg 1

MC Bulle 2

MC Bern



R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Herren Josiane 371 SGC Fribourg SD1 1 25 29 54 29 83 28 111
Mueller Catherine 1162 SGC Fribourg D 1 27 29 56 29 85 33 118
Schaller Chantal 1793 SGC Fribourg D 1 34 27 61 30 91 24 115
Mueller Philippe 535 SGC Fribourg SM1 1 34 33 67 28 95 37 132

7 120 118 238 116 354 122 476

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Grandjean Dylan 2963 MC Orval 1 34 35 69 38 107 38 145
Schwab Alain 2305 MC Orval SM2 1 30 31 61 31 92 27 119
Giauque Jean-Daniel 2589 MC Orval SM1 1 31 32 63 40 103 33 136
Grandjean Yves 2737 MC Orval H 1 31 32 63 30 93 33 126

8 126 130 256 139 395 131 526

R. Nom Prénom  Licence Club Cat. E Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Bettex Josiane 2947 MCJR Neuchâtel SD2 1 34 46 80 40 120 42 162
Diaz Caroline 2716 MCJR Neuchâtel SD1 1 49 53 102 52 154 37 191
Frascotti François 1259 MCJR Neuchâtel SM2 1 30 36 66 41 107 29 136
Bettex Robert 2763 MCJR Neuchâtel SM2 1 44 29 73 33 106 28 134

9 157 164 321 166 487 136 623

MC Orval

MCJR Neuchâtel

SGC Fribourg 1


